Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

    «Мирненская средняя общеобразовательная школа»
659773  Алтайский край, Родинский район, п. Мирный, ул.Украинская, 19

Тел. 8(385-63) 25-3-81  E-mail: msh4@rambler.ru

ИНН 2267003920 КПП 226701001 ОКПО 52083739 ОГРН 1022202575196

ПРИКАЗ

       14.09.2023 г.                                                                                           № 120

п. Мирный

О приостановлении образовательного

 процесса в очном режиме

       В соответствии с Постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 21.06.2023 года № 9 «О

мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных

вирусных инфекций и новой короновирусной инфекции (COVID-19) в

эпидемическом сезоне 2023-2024 годов» и приказа Комитета по

образованию Родинского района Алтайского края, в связи с

одновременным отсутствием  МБОУ «Мирненская СОШ» на

14.09.2023 г. более 20 % детей, заболевших ОРВИ

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебно-воспитательный процесс в очном режиме в

МБОУ «Мирненская СОШ» с переводом на дистанционное обучение с

15.09.2023 г. по 21.09.2023 г. (включительно).

2. Классным руководителям школы, довести данный приказ до сведения

родителей обучающихся.

3. Классным руководителям ежедневно вести мониторинг заболеваемости

классов, закрытых на карантин.

4. Учителям-предметникам приготовить задания для самостоятельного

изучения учащимися дома и разместить задания в АИС «Сетевой

город».

5. Гриценко Д.Г., ответственному за школьный сайт, разместить данный

приказ на сайте школы.

6. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора УВР

Ткаченко С.Г.

Директор:                                                                               Л.В.Бельских